UBND HUYỆN TÂN HỒNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TÂN PHƯỚC                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /KH-THTP                                       Tân Hồng, ngày 21 tháng 12  năm 2021

KẾ HOẠCH

Làm bảng trang trí trong phòng thư viện

Căn cứ hướng dẫn số 1250/HD-PGDĐT, ngày 20 tháng 9 năm 2021 của

Phòng Giá dục Đào tạo Tân Hồng về thực hiện nhiệm vụ chuyên môn cấp tiểu học

huyện Tân Hồng năm học 2021-2022;

Căn cứ công văn số 1061/PGDĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2021của Phòng

Giáo dục Đào tạo Tân Hồng về việc tổ chức hoạt động thư viện trong trường tiểu

học từ năm học 2021-2022;

Căn cứ công văn số 1391/SGDĐT-CTTT, ngày 06 tháng 10 năm 2021 của

Sở Giáo dục & Đào tạo Đồng Tháp về việc nhiệm vụ trọng tâm công tác thư viện

năm học 2021 - 2022;

Căn cứ hướng dẫn số: 1251/PGDĐT ngày 08/10/2021 của Phòng giáo dục và

đào tạo Tân Hồng, về việc triển khai nhiệm vụ trọng tâm công tác thư viện năm học

2021 - 2022;

Căn cứ kế hoạch số 154/KH-THTP ngày 27 tháng 09 năm 2021 của Trường

tiểu học Tân Phước, về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;

Căn cứ đề nghị làm bảng trang trí trong phòng thư viện của Trường tiểu học

Tân Phước,  năm học 2021 - 2022;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị. Nay Trường Tiểu học Tân Phước, lập

kế hoạch làm bảng trang trí trong phòng thư viện như sau:

1. Mục đích yêu cầu:

        - Để thư viện ngày càng trở nên đẹp, hấp dẫn và thu hút học sinh - giáo viên

đọc sách báo cũng như tham khảo bài trước khi lên lớp.

        - Tạo điều kiện thuận lợi cho việc đưa tài liệu đến gần bạn đọc hơn.

        - Nhằm xây dựng thư viện đạt danh hiệu thư viện chuẩn trong năm học 2021-

2022.

2. Nội dung cần mua sắm:

2.1. Bảng thư viện kéo lụa:  1 cái x 960.000 = 960.000đ

2.2. Bảng thư viện tuyên truyền hình ảnh: 1 cái x 2.650.000 = 2.650.000đ

 Tổng cộng: 3.610.000đ ( Ba triệu sáu trăm mười ngàn đồng)

Trên đây là kế hoạch làm bảng trang trí trong phòng thư viện Trường tiểu

học Tân Phước năm học 2021 – 2022./.

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT; (b/c),

- HT, PHT (Theo dõi)

- Tổ mua sắm (thực hiện)

- Thư viện (thực hiện)

- Lưu: VT; Lan.

                                                                                                        Trần Văn Lai

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T16:19:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T16:24:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!